
~^
'Ł...

UCHWAŁA NR 1256/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwalą Nr 1255/2023 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1270, 1273, 1407 i 1641) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr 1255/2023 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄ ŁOWICKI

Mar\ in Kos 'orek

WICESTĄROST^ LQWICKI

Piotr Malczyk

^^

CZŁONE: u

Piotr G61aszewski



E

Załącznik Nr l do uchwały Nr 1256/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 3 O sierpnia 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 lospodarka mieszkaniowa 3 776 360,321 -43 110,00| 3 733 250,32
70005 lospodarka gruntami i nieruchomościami 3 776 360,321 -43 110,00 3 733 250,32

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
Ibieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
Izadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

l 687 177,17| -43 110,00| l 644 067,17

ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO l 687 177,17| -43110,001 1644067,171
710 IDziałalność usługowa l 519 239,001 27 000,001 J_546 239,00

71015 Nadzór budowlany 619 239,00 27 000,00 646 239,00|
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
Izadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

606 239,00 27 000,00| 633 239,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 606 239,00 27000,001 633239,00
754 IBezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 042 120,00 262 764,541 7 304 884,541

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 026 120,00 262 764,54| 7 288 884,541
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
[zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7010320,00 262 764,54; 7 273 084,54

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 7 010 320,00 262 764,541 7 273 084,541
75421 IZarządzanie kryzysowe 16 000,00 0,00| 16 000,00

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zata'esu administracji rządowej oraz inne
Izadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 000,00 -16 000,00 0,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
2130 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Irealizację bieżących zadań własnych powiatu

16 000,00
0,00

-16000,00
16 000,00

0,00
16 000,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 16 000,00 16 000,00
758 Różne rozliczenia 57 106 154,46 23210,001 57129364,46

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 604 207,46 23 210,00 627 417,46
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

170 061,00 23 210,00 193 271,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 170 061,OC 23 210,00 193 271,00
852 Pomoc społeczna 11 078 339,10 l 434 900,001 12 513 239,10

85205 |Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
Irodzinie

16 200,00 2 700,00 18 900,00
<

2110 |Dotacja celowa ofrzymana z budżetu państwa na zadania
|bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
Izadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 200,OC 2 700,00 18900,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 16200,0( 2 700,00 18 900,OC
85231 IPomoc dla cudzoziemców 3 969 439,1( l 432 200,00 5 401 639,10

2100 iŚrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

3 969 439,1C l 432 200,00 5 401 639,10

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 3969439,1( l 432 200,00] 5 401 639JC
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 633 024,94 21 457,001 654 481,941

85321 |Zespoły do spraw orzekania o niepetnosprawności 238 779,OC 21 457,00 260 236,0(
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

|bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
[zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

238 601,0( 21 457,OC 260 058,OC

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 238601.0C 21 457,OC 260 058,0(
Razem 124 753 080,93 l 726 221,54 126 479 302,47

STAROST^OWICm

Mar/fin Kbsiorek



.»?
'*v.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1256/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

5zial l Rozdział | Paragraf Treść przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 ospodarka mieszkaniowa 2 421 960,501 -43 110,00 2 378 850,50
70005 ospodarka gruntami i nieruchomościami 2 421 960,50] -43 110,001 2 378 850,501

4010 /ynagrodzenia osobowe pracowników
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

385 604,32
385 604,32|

-43 110,001
-43 110,00|

342 494,32|
342 494,32|

710 zialalność usługowa 859 239,00 27 000,00 886 239,00|
71015

4210
adzór budowlany 619 239,00 27 000,00 646 239,001
akup materiałów i wyposażenia
OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1UDOWLANEGO W ŁOWICZU

32 888,00
32 888,00|

27 000,00
27 000,00

59 888,00
59 888,00,

754 ezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 237 270,001 262 764,54 7 500 034,54
75411 Comendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 026 120,001

^^ 262 764,54| 7 288 884,541

r^

3070 iVydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
kołnierzom i funkcjonariuszom

214 000,00 20 000,00 234 000,00

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
'OŻARNEJ W ŁOWICZU

214 000,00 20 000,00 234 000,00

4010 iVynagrodzenia osobowe pracowników
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
'OŻARNEJ W ŁOWICZU

51 948,00
51 948,00

844,00
844,00

52 792,00
52 792,00

4020 iVynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
;ywilnej

76 000,00 l 500,00 77 500,00

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
'OŻARNEJ W ŁOWICZU

76 000,00 l 500,00 77 500,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
CZARNEJ W ŁOWICZU

5 062 822,OC
5 062 822,00

49 632,93
49 632,93

5 112454,93
5112454,93

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żohiierzy zawodowych
sraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

391 OOO.OC 44 996,61 435 996,61

<OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
CZARNEJ W ŁOWICZU

391 000,0( 44 996,6 435 996,6

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żotaierzy i
:funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

661 968,0( 121 591,0( 783 559,0(

<OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W ŁOWICZU

661 968,0( 121 591,0( 783 559,0(

4260 :akup energii
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
IPOŻARNEJ W ŁOWICZU

64 749,0(
64 749,0i

4 000,0(
4 000,0'

68 749,0(
68 749,0(

4300 |Zakup usług pozostałych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
[POŻARNEJ W ŁOWICZU

47 000,01
47 000,01

20 093,01
20 093,0i

67 093,0'
67 093,0i

4430 [Różne opłaty i składki
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
IPOŻARNEJ W ŁOWICZU

5251,0i
5 251,0i

107,0'
107,0'

5 358,0
5 358,0

75421 IZarządzanie kryzysowe
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia

165 000,0(1
19 000,01

0,0
0,01

165 000,0i
19 000,0'

758 Różne rozliczenia 33 979,0' -9 452,0i 24 527,0'
75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 979,0i -9 452,0i 24 527,0

48K) [Rezerwy
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

33 979,01
33 979,0i

-9 452,0i
-9 452,01

24 527,0'
24 527,0'

801 lOświata i wychowanie 48 025 042,3 20 400,0 48 045 442,3'
80115 [Technika 18 196 843,4: 14 700,0i 18211543,4!

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

17 757,8. 2 014,a 19771,8

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR l
IIM. 10 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

10 179,4 l 408,0 11587,4

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W

7 578,3 606,0 8184,



^

-'1-.

4850
.OWICZU
ikładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
vyptacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 105,31 842,00| 4947,31

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR l
M. 10 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

l 966,22| 276,00| 2 242,22

'ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
:M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W
.OWICZU

2 139,09| 566,00; 2 705,09|

4860 'ozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
>bywatelom Ukrainy

108 679,33 11844,001 120 523,33^

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR l
IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU

51 537,09] 8 316,001 59 853,09

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W
.OWICZU

40 559,71 3 528,00| 44 087,71

80117 IBranżowe szkoły I i II stopnia
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

2 434 103,61
16318,61

5 700,00| 2 439 803,61
5 700,00| 22 018,61

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

9318,61 5 700,00 15 018,61

80120 licea ogólnokształcące
4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatmdniąjący

11 115 128,54]

[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

106 444,00 -8 000,00
-57000,001 11058128,54

98 444,00
36941,00 -8 000,00 28 941,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

5 463 109,00
2 081 129,00

-49000,001 5414109,00
-49 000,00 2 032 129,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
Iprowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
Ipolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
Iprowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
Iszkolach artystycznych

582 579,00 57 000,00| 639 579,00

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

42 685,00
11782,00

6 500,00
6 500,00

49 185,00
18 282,0(

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

6 282,00
l 696,00

850,00
850,00

7 132,OC
2 546,00

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

3 481,00
843,OC

650,00
650,OC

4 131,OC
l 493,OC

4790 [Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

238 217,OC
68 129,OC

49 000,OC
49 000,OC

287217,OC
117129,0(

^„-

852 IPomoc społeczna 12 465 582,1( l 434 900,0( 13 900 482JC
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

Irodzinie
60 758,0( 2 700,00 63 458,0(1

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZESTIE W
IŁOWICZU

37961,0(
37961.0(

2 700,0(
2 700,0(

40 661,0(
40 661,0(

85231
2100

Pomoc dla cudzoziemców
IŚrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
|dofmansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
|obywatelom Ukrainy dlajednostki sektora finansów
Ipublicznych

3 969 439.1C
869 820,0(

l 432 200,0fl
277 760,0(

5 401 639,1C
l 147 580,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4370 |Zakup ushig związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

869 820,0(
3099180,0(

277 760,0(
l 154440.0(

l 147 580,0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 3099180,01 l 154440,0(
4 253 620,0(
4 253 620,0i

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 407 438,741 21 457,0( 3 428 895,741
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
506 199,74
46 797,6

21 457,0(
6 000,0(

527 656.741

4120
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
!Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

46 797,6
6 772,2
6 772,2

6 000,OC
2 000,OC
2 000,OC

52 797,6:
52 797,6;
8 772,2
8 772,2



•^tf.

^

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

63 356,50|
63 356,501

13 457,001
13 457,001

76813,50
76813,501

854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 7 465 566,371 12 262,00 7 477 828,37|
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

Iporadnie specjalistyczne
l 463 210,37| 12 262,00 l 475 472,37|

4270 [Zakup ushig remontowych
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

3 500,001
3 500,001

9 452,00|
9 452,00|

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
[obywatelom Ukrainy

19948,371 2810,00

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

19 948,371 2810,00

12 952,00|
12 952,00|

22 758,37

22 758,37|

Razem: 137619571,71 l 726 221,54 139 345 793,25

f'-^

STAEOST^^OWICKI

Marc^i Ko-siorek

^



e~r
t-S-

l \.


